— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2023〕367 号

关于召开中国电力规划设计协会动力管道技术委员会

2023 年工作会的通知

各有关单位：

根据中国电力规划设计协会动力管道技术委员会（以下简称

动力管道技术委员会）2023 年工作计划安排，兹定于 2023 年 12

月 21 日在湖北省武汉市召开“动力管道技术委员会 2023 年工作

会”。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1.申能安徽平山电厂二期 1350MW 机组工程设计经验交流

(华东电力设计院有限公司)；

2.支吊架制造、选型、工程应用经验技术交流（江苏电力装

 — 2 —

备有限公司）；

3.压力管道设计资质换证经验交流（内蒙古电力勘测设计院

有限责任公司）；

4.制定动力管道技术委员会 2024 年工作计划；

5.研讨《压力管道规范 动力管道》出版社审查意见。

二、会议时间、地点

会议时间： 12月 21日全天，12月 20日报到

会议酒店：联投新大地酒店

酒店地址：湖北省武汉市武昌区武珞路营业部-武珞路 330

号

酒店联系人：崔军楠

联系电话： 18971328523

三、参会人员

协会动力管道技术委员会全体委员，名单见附件 1。

四、会议联系人

裴育峰（东北院） 13944840998  peiyufeng@nepdi.net

赵乐强（协  会） 13311095908

五、其它要求

1.参会代表每人交纳会务费 1200 元，食宿统一安排，住宿

费用自理；

2.会议不设接站，请参会代表自行前往会议地点；

3.请参会代表填写会议回执（附件 2），并于 12 月 10 日前

发送至联系人邮箱，以便安排住宿。

 — 3 —

附件：1.参加会议单位名单

2.会议回执

                           中国电力规划设计协会

  2023年 11月 27日

 — 4 —

附件 1

中国电力规划设计协会动力管道技术委员会名单

序号 单位 职务 姓名

1.  东北电力设计院有限公司 主任委员 郭晓克

2.  山东电力工程咨询院有限公司 副主任委员 杨俊波

3.  华东电力设计院有限公司 副主任委员 林  磊

4.  东北电力设计院有限公司 秘书长 裴育峰

5.  电力规划设计总院 委员 李文凯

6.  东北电力设计院有限公司 常务秘书 赵宏鹏

7.  华东电力设计院有限公司 委员 王  华

8.  中南电力设计院有限公司 委员 许玉新

9.  中南电力设计院有限公司 委员 周红梅

10.  西北电力设计院有限公司 委员 马欣强

11.  西北电力设计院有限公司 委员 关秀彦

12.  西南电力设计院有限公司 委员 杨  强

13.  西南电力设计院有限公司 委员 李承蓉

14.  华北电力设计院有限公司 委员 汤晓舒

15.  浙江省电力设计院有限公司 委员 钱海平

16.  福建省电力勘测设计院有限公司 委员 卓郑炜

17.  广东省电力设计研究院有限公司 委员 邓成刚

18.  广东省电力设计研究院有限公司 委员 邓宏伟

19.  广东省电力设计研究院有限公司 委员 向  魁

 — 5 —

序号 单位 职务 姓名

20.  内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 委员 严志勇

21.  国核电力规划设计研究院有限公司 委员 陈  宝

22.  江苏省电力设计院有限公司 委员 吴  斌

23.  河南省电力勘测设计院有限公司 委员 潘  诚

24.  河南省电力勘测设计院有限公司 委员 车聪斌

25.  河北省电力勘测设计院有限公司 委员 阎占良

26.  山西省电力勘测设计院有限公司 委员 闫  斌

27.  西安热工研究院有限公司 委员 周荣灿

28.  西安热工研究院有限公司 委员 秦承鹏

29.  中国电建集团河北工程有限公司 委员 何鹏臣

30.  江苏电力装备有限公司 委员 毛  敏

31.  江苏电力装备有限公司 委员 王文明

32.  湖南化工设计院有限公司 委员 李  芳

 — 6 —

附件 2

会议回执

单位名称：

序号 姓名 联系电话 车次、航班 到达时间

1

2

请各单位于 12月 10日前将会议回执发至会议联系人邮箱。

中国电力规划设计协会秘书处 2023年 11月 27日印发